

## **Ledernes Aktieselskab**

Vermlandsgade 65  
2300 København S  
CVR-nr. 55041318

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Svend Askær Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ledernes Aktieselskab  
Vermlandsgade 65  
2300 København S

CVR-nr.: 55041318

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Møldrup, formand  
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand  
Svend Askær Christensen

### Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.023 t.kr. mod 2.745 t.kr. i 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat i 2019 på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.313.636</b>	<b>1.984.709</b>
Administrationsomkostninger		(53.203)	(59.620)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.260.433</b>	<b>1.925.089</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.209.038	1.177.833
Andre finansielle indtægter		91.010	140.621
Andre finansielle omkostninger		(20.234)	(11.370)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.540.247</b>	<b>3.232.173</b>
Skat af årets resultat	1	(517.243)	(487.501)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.023.004</b>	<b>2.744.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.023.004	2.744.672
		<b>3.023.004</b>	<b>2.744.672</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	34.539.463	36.727.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.306
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>34.539.463</u></b>	<b><u>36.737.631</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.834.595	12.625.557
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.257.685	4.503.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>18.092.280</u></b>	<b><u>17.128.607</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>52.631.743</u></b>	<b><u>53.866.238</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.423.356	19.887.181
Udskudt skat	5.048.514	4.693.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	825.418	572.308
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>28.297.288</u></b>	<b><u>25.153.153</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>110.012</u></b>	<b><u>103.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>28.407.300</u></b>	<b><u>25.256.478</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>81.039.043</u></b>	<b><u>79.122.716</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		35.000.000	35.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.498.144)	(4.521.148)
<b>Egenkapital</b>		<b>33.501.856</b>	<b>30.478.852</b>
Deposita		826.633	802.556
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>826.633</b>	<b>802.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.243	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.246.780	45.419.676
Skyldig selskabsskat		1.179.149	1.106.666
Anden gæld		186.382	1.269.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.710.554</b>	<b>47.841.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.537.187</b>	<b>48.643.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>81.039.043</b>	<b>79.122.716</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	35.000.000	(4.521.148)	30.478.852
Årets resultat	0	3.023.004	3.023.004
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>35.000.000</b>	<b>(1.498.144)</b>	<b>33.501.856</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	872.093	810.358
Ændring af udskudt skat	(354.850)	(331.664)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.807
	<b>517.243</b>	<b>487.501</b>
